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Kross kategoria 2

Opis produktu

Historia

Przedsiębiorstwo powstało w 1990 roku, założone przez Pana Zbigniewa Sosnowskiego jako sklep rowerowy, który w
niedługim czasie zmienił się w hurtownię  rowerów. W roku 1995 firma kupiła wyposażenie bankrutującej, włoskiej fabryki
rowerów Cuneo i niebawem uruchomiła produkcję w budynkach po przasnyskiej spółdzielni PSS "Społem". Pierwsze rowery
produkowano pod szyldem Grand, inwestycje i ciągły rozwój sprawiły, że marka stała się znaczącym producentem rowerów w
Europie, wytwarzając przy okazji rowery dla największych marek na świecie. Kross jako marka pojawiła się na rynku w 2003
roku a rowery z logo rodzimego producenta z miejsca zdobyły serca rowerzystów, dzięki nowoczesnym technologiom,
atrakcyjnemu wzornictwu i bardzo korzystnemu stosunkowi ceny do jakości zastosowanych komponentów. 

Ciągły rozwój i inwestycje w sport

Kross to historia ciągłego rozwoju, jako jedni z nielicznych posiadają własną linię produkcyjną ram karbonowych, które od
początku do końca wytwarzane są w Przasnyszu. To sprawia, że inżynierowie maja pełną kontrolę nad procesem produkcji,
skraca czas wprowadzania ulepszeń i modyfikacji oraz przekłada się na wyższą jakość powłok lakierniczych i wytrzymałość
ram.
Aby podkreślić swoje zaangażowanie w dostarczaniu najwyższej klasy produktów w 2006 firma stworzyła profesjonalną
drużynę kolarską Kross Racing Team, w jej barwach na przestrzeni lat startowały największe gwiazdy polskiego i światowego
kolarstwa : Maja Włoszczowska, Jolanda Neff, Ondrej Cink, Thomas Litscher. W 2017 roku drużyna zajęła 3 miejsce na 97
klasyfikowanych a w roku 2018 Jolanda Neff zdobyła Kryształową Kulę w Pucharze Świata XC.
Rok 2017 był także rokiem przełomowym ze względu na rozwój firmy. Przedsiębiorstwo kupiło holenderskiego producenta
Multicycle wraz z know-how w zakresie produkcji nowoczesnych rowerów elektrycznych oraz stworzyła wspomnianą wcześniej
linię produkcji ram z włókna węglowego.
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Oferta

Kross ma w swojej ofercie kilka linii modeli rowerów dopasowanych do różnych potrzeb i budżetów. W kolekcji 2025
znajdziecie rowery szosowe (Kross Vento), rowery gravel(Kross Esker), rowery górskie wyścigowe(Kross Level), rowery górskie
rekreacyjne(Kross Hexagon, Lea), rowery z pełnym zawieszeniem (Kross Moon , Kross Earth). Bardzo dużą popularnością
cieszą się rowery turystyczne (Kross Trans, Kross Explorer), miejskie (Kross Sentio oraz rowery marki LeGrand), crossowe
(Evado) a także dziecięce (Kross Mini, Kross Racer) .
Nowoczesna marka nie może obejść się bez rowerów elektrycznych, modele rowerów górskich Hexagon Boost, Level Boost,
Grist Boost to bardzo ciekawa alternatywa charakteryzująca się atrakcyjną ceną i doborem solidnych komponentów. Dla
rowerowych turystów spodobają się modele Evado Hybrid, Trans Hybrid, Esker Hybrid i Sentio Hybrid.

  

Rowery szosowe 

Rowery szosowe Kross to jedna z najbardziej przystępnych cenowo propozycji, oferują znakomity dobór komponentów oraz
szereg nowoczesnych technologi i aktualnych standardów stosowanych w rowerowej Formule 1.
Najciekawsza naszym zdaniem propozycja - Kross Vento 8.0 - karbonowa rama o aerodynamicznych profilach, grupa
napędowa Shimano 105 i systemowe koła Vision - to doskonały rower dla wymagającego użytkownika, który poszukuje
solidnej agresywnej maszyny w rozsądnym budżecie. Sprawdź w sklepie rower szosowy Kross Vento 8.0 - Link.

  

Rowery Gravel

Rodzina rowerów Kross Esker to prawdziwy hit na rynku rowerów szutrowych. Kross był pionierem wprowadzając przemyślane
i rozsądnie wycenione rowery gravel a modele Esker w krótkim czasie stały się jednym z najbardziej rozpoznawalnych
rowerów tej kategorii. Dopasowane do różnych budżetów, cechują cię zastosowaniem sztywnych osi, sprawdzonych napędów
oraz dużą ilością punktów montażu akcesoriów i bagażu. W 2024 roku rowery Esker doczekały się 2 generacji ram.
Nowoczesna geometria, jeszcze wyższa jakość wykonania i poprawione parametry sprawiły, że rower z miejsca stał się hitem i
Eskery 2 gen to obecnie jedne z najbardziej pożądanych rowerów na rynku.
Najciekawsza naszym zdaniem propozycja to model Kross Esker 5.0 - aluminiowa rama i sprawdzony osprzęt GRX 400,
hydrauliczne hamulce, sztywne osie, koła z obręczami DT Swiss. Sprawdzi się zarówno w rękach początkującego kolarza jak i
doświadczonego globetroterra. 
Sprawdź w sklepie rower gravel Kross Esker 5.0 - Link 

Rowery Górskie Race

Rowery górskie Kross udowodniły, że w trakcie zawodów sportowych mogą bez wstydu stawać w szranki, z maszynami
najbardziej uznanych producentów i z nimi wygrywać ! Dostępne z ramami aluminiowymi oraz karbonowymi, dostosowane do
różnych potrzeb i budżetów. Ramy są wykonane według najnowszych standardów branży, oferują doskonały stosunek ceny do
jakości zamontowanego osprzętu.
Najciekawszy model - Kross Level 10.0 - karbonowa rama, sportowa rama oraz świetnie wyważony dobór części. Jest
świetnym przykładem roweru dla młodego zawodnika lub zaawansowanego amatora.
Sprawdź w sklepie rower górski Kross Level 10.0 - Link 

 

Rowery Górskie Rekreacyjne

Modele Kross Hexagon oraz Kross Lea to prawdziwy hit. Pozwalają na swobodne poruszanie się po leśnych ścieżkach i
trudniejszym terenie. Jednocześnie ich geometria jest przyjazna i pozwala na wygodną jazdę. Szeroki wybór modeli daje
możliwość dopasowania odpowiedniej konfiguracji do siebie. Dodatkowym atutem są wersje na kołach 26 cali oraz 27,5 cala
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przygotowane z myślą o młodszych użytkownikach. Oto najciekawsze modele :
Rower górski damski Kross Lea 5.0 - rozsądnie wyceniony i solidnie wyposażony, homogeniczny napęd Shimano Cues 2x9,
hydrauliczne hamulce oraz komfortowa geometria dostosowana do damskiej anatomii. 
Sprawdź w sklepie rower górski damski Kross Lea 5.0 29

Rower górski męski Kross Hexagon 4.0 EQ - to bardzo ciekawa opcja dla rowerowych obieżyświatów oraz osób
poszukujących roweru na dojazdy do pracy. Komfortowego górala ubrano w kompletne wyposażenie, idealnie dopasowane do
roweru. Użytkownik otrzymuje rower z błotnikami, bagażnikiem, stopką i oświetleniem.
Sprawdź w sklepie rower górski męski Kross Hexagon 4.0 EQ 29 

 

 

Rowery crossowe

Rowery crossowe od przasnyskiego producenta to prawdziwy bestseller. Modele Kross Evado są przykładem praktycznych
rowerów do codziennej rekreacji. Lekkie aluminiowe ramy, komfortowa pozycja zajmowana na rowerze i osprzęt zapożyczony
od rowerów górskich, sprawiają, że Kross Evado sprawdzi się na każdej drodze. Ścieżka rowerowa, twarda droga szutrowa lub
polna, na każdej z nich możesz jechać szybko i wygodnie :)
Najciekawszy model - Kross Evado 7.0 - co prawda najdroższy ale najlepiej wyposażony, 20 perfekcyjnie działających
przełożeń zapewnia grupa osprzętu Shimano Cues, hydrauliczne hamulce oraz uniwersalne opony.
Sprawdź w sklepie rower crossowy damski Kross Evado 7.0 - Link
Sprawdź w sklepie rower crossowy męski Kross Evado 7.0 - Link 
 

Rowery trekkingowe 

Rowery trekkingowe Kross należą do najciekawszych propozycji na rynku. Są kompletne, dobrze przemyślane i kompletnie
wyposażone, oferują przy tym bezkonkurencyjny stosunek ceny do jakości i należą do najlepiej sprzedających się rowerów w
Polsce! Producent wyposażył je w szereg udogodnień, amortyzowane sztyce, oświetlenie zasilane dynamem w piaście,
siodełka Selle Royal Lookin oraz regulowane wsporniki kierownicy. Najciekawszy model to naszym zdaniem Kross Trans 5.0,
ma przyzwoitą cenę, solidny, nowoczesny i niedrogi w eksploatacji osprzęt Shimano Cues 2x9 oraz kompletne wyposażenie.
Sprawdź w sklepie rower trekkingowy męski Kross Trans 5.0 - Link
Sprawdź w sklepie rower trekkingowy damski Kross Trans 5.0 - Link 

  

Rowery dziecięce 

Rowery dziecięce Kross to bardzo zróżnicowana oferta dopasowana do najmłodszych rowerzystów w każdym wieku,
dedykowane linie dla chłopców i dziewczynek , dostępne w wielu wersjach kolorystycznych. Od modeli Kross Racer z kołami
16 cali , przez modele Lea / Hexagon Mini z kołami 20" aż po rower dla młodego zawodnika - Kross Level Jr 6.0 z kołami 27,5" i
powietrznym amortyzatorem.
Sprawdź w sklepie rower dziecięcy Kross Level Jr 1.0 - Link 

  

Rowery elektryczne 

Kross jako nowoczesna marka, wprowadził do swojej oferty rowery elektryczne. Bazując na know-how holenderskiej firmy
Multicycle(kupionej przez Kross w 2017 roku ) inżynierowie stworzyli kolekcję rowerów z centralnie umieszczonym silnikiem,
wykorzystując technologie marek Shimano oraz Bafang. Mocne i sprawdzone silniki, baterie dużej pojemności oraz
przemyślana konstrukcja sprawiają, że rowery Kross prezentują się bardzo atrakcyjnie na tle konkurencji oferując rowery

wygenerowano w programie shopGold

https://www.greenbike.pl/rower-gorski-damski-kross-lea-50-29-w-100-gotowy-pakiet-p-8391.html
https://www.greenbike.pl/rower-gorski-kross-hexagon-40-eq-29-2024-p-8409.html
https://www.greenbike.pl/rowery-crossowe-c-62_63.html/producent=25
https://www.greenbike.pl/rower-crossowy-damski-kross-evado-70-2024-w-100-gotowy-do-jazdy-p-8421.html
https://www.greenbike.pl/rower-crossowy-kross-evado-70-2024-w-100-gotowy-gratis-p-8420.html
https://www.greenbike.pl/rowery-trekkingowe-c-62_64.html/producent=25
https://www.greenbike.pl/rower-trekkingowy-meski-kross-trans-50-2024-p-8370.html
https://www.greenbike.pl/rower-trekkingowy-damski-kross-trans-50-2024-bg-licznik-gratis-p-8371.html
https://www.greenbike.pl/rowery-dzieciece-c-11.html/producent=25
https://www.greenbike.pl/rower-mlodziezowy-kross-level-jr-10-24-2024-gratis-p-8375.html
https://www.greenbike.pl/rowery-elektryczne-c-73.html/producent=25


 

elektryczne w każdym segmencie, dopasowane do różnych budżetów i rowerowych potrzeb. Najciekawsze modele w ofercie : 

Rower elektryczny crossowy Kross Evado Hybrid 2.0 - nowoczesna konstrukcja, sprawdzone komponenty i bateria o
dużej pojemności 730Wh to cechy, które wyróżniają ten model. Silnik Bafang 80Nm jest solidnym atutem, niezawodny,
da doskonałe wrażenia z jazdy szczególnie w trakcie pokonywania stromych wzniesień. Sprawdź w sklepie rower
elektryczny crossowy Kross Evado Hybrid 2.0 - Link 
Rower elektryczny górski Kross Hexagon Boost 5.0 - podobnie jak modle Evado Hybrid rower górski do rekreacyjnej
jazdy wyposażono w silnik Bafang 80Nm i baterię o pojemności aż 882WH! Ten bardzo popularny model to także :
sprawdzone komponenty analogowe, komfortowa geometria i koła pozwalające wjechać w cięższy teren. To jedna z
najciekawszych propozycji w budżecie do około 10000zł. Sprawdź w sklepie rower elektryczny górski Kross
Hexagon Boost 5.0 - Link. 
Rower elektryczny trekkingowy Kross Trans Hybrid 2.0 - jest przykładem dobrze skomponowanego roweru
turystycznego. Postawiono w nim na wydajność silnika elektrycznego oraz duży zasięg. Jednostka wspomagająca
rozwija moment obrotowy 80Nm a bateria ma pojemność 730Wh. Całość doprawiono sprawdzonymi komponentami od
Shimano ! Sprawdź w sklepie rower elektryczny trekkingowy Kross Trans Hybrid 2.0 - LInk

Sprawdź nasze prezentacje Video
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